
I
Smlouva je uzavřena pisemně

Smíouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
pIatném zněni (dále jen "občanský zákoník")

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č.: 62-2-8855/2023

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: AGROTEC a. s.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Brněnská 74
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 693 01 Hustopeče

Statutární orgán:
Zastoupená: plk. lng. Jiři Pelikán

ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktni osoba:

Zapsaný v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Brně pod zn. B 138

Bankovni spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovni spojení:
Čislo účtu: 10039881/0710 Čísĺo účtu:

lČO: 70884099 IČO: 00544957
DlČ' CZ70884099, není pIátce DPH DlČ: CZ00544957
DS: ybiaiuv DS: g2dccu5

Il. PŘEDMĚT DODATKU

V průběhu plnění byla zjištěna potřeba dodatečných praci, a to od původniho zhotovitele, které jsou nezbytné k
provedeni předmětu veřejné zakázky. Vzhledem k nutnosti těchto dodatečných prací neměnících celkovou povahu

veřejné zakázky v celkové hodnotě vIcepracI 10 694,- KČ bez DPH (tj. 12 939,70 KČ vč. DPH) se měnl celková cena
díla, a to následovně:

Specifikace dila: oprava vozidla Škoda Kodiaq RZ: 2BZ 0297 po škodni události.

Cena díla bez DPH: 102 349,33 Kč
DPH 21% 21 493,36 Kč

Dodací lhůta: 30.06.2023 Cena včetně DPH: 123 842,69 Kč
Záruční doba: 24 měsiců na náhradní dlly a 6 měsiců na práci od data převzeti předmětu smlouvy objednatelem,

veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě do 30 dnů od nahlášeni vlastnim nákladem odstranit,
nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačnim protokolu jinak.

1 Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 123 842,70 Kčj

Místo pInění: AGROTEC a. s., Lidická 123, 690 02 Břeclav
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzit:

lll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvni strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podminky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řidit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvnich vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon q registru
smluv), ve zněni pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření tohoto dodatku. 3. V souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tento dodatek správci registru smluv k
uveřejněni ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracovánl osobnich údajů a podle NařízenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnich údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně osobních údajů).

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrži objednatel a jeden (1) zhotovitel.

Přilohy: 1. Rozpočet vícepraci
2. Poveřeni



/'

Dobrý den,

žádám o rozšÍření zakázky na opravu vozidla Škoda KODIAQ, RZ 2BZ0297 oproti původní cenové
nabidce.
Jedná se o zjištěné poškozené díly a vIcepráce spojené s jejich výměnou v průběhu opravy.

1. Vední L př. nárazniku
2. výsuvný válec trysky
3. Kryt st př. nárazníku
4. Držák podběhu
5. Vzduchovod dolní
6. Kondenzátor klima

7. 2x držák chladiče

Celkem 10694,- bez DPH 12939,70S DPH

Nová konečná cena opravy bez DPH 102 349,33 KČ
DPH 21493,37 Kč
Nová konečná cena s DPH 123 842,70 KČ

S přánim hezkého dne

AGROTEC a. S.
Lidická 123, 690 02 Břeclav, www.aqrotec.cz

IČ: 00544957, zapsaná v OR u KS v Brně pod sp.zn. B
138.



)

POVĚŘENÍ

AGROTEC a.s.
se sídlem Hustopeče, Brněnská 74, PSČ 693 01
IČ: 005 44 957
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 138
zastoupená

(dále jen ,,zniocnitel")

POVĚŘUJE

(dále jen ,,zmocněnec"). zaměstnance zmocnitele — ředitele divize Osobní
automobily, aby obchodně rozhodoval, jednal s třetími osobami a jinak naši společnost zastupoval
při obchodních záležitostech divize Osobní automobily.

Toto pověření zahrnuje oprávnění podepisovat příslušné dokumenty vyplývající z výše uvedených
jednání, zejména pak:

- Obchodní smlouvy za standardních obchodních podmínek až do výše 5 mil. KČ bez DPH
za jeden obchodní případ, s výjimkou nabídek a jednání ve výběrových řízeních.

- Snilouvy s leasingovými společnostmi v jednotlivých obchodních případech (bez zpětných
odkupů).

- v jednotlivých obchodních případech nájemní smlouvy na zboží obchodního rázu -
operativní Ieasingy, půjčovna apod., s niaximální dobou do jednoho roku

- Smlouvy o dílo — opravy, kde zmocnitel je zhotovitelem
- Kupní smlouvy na vozidla určená na sklad pro další obchod

to vše do limitu 5 mil. KČ bez DPH za jeden obchodní případ

- Servisní smlouvy s úvěrovým rámcem 500 000,00 KČ,
- Smlouvy o dílo - nákup zhotovení či úpravy zboží za účelem jeho dalšího prodeje
- Zřízení zajištění ve prospěch společnosti (ručení, dohoda o splátkách do tří měsíců a výše

500 tis. Kč,
- postoupení - prodej pohledávek, za nominální hodnotu za účelem provedení zápočtů,
- Dohody o odpovědnosti (hmotné) s Vám podřízenými zaměstnanci

Zmocněnec je povinen se při výkonu činností zahrnutých do tohoto pověření řídit Pracovní
smlouvou, Organizačním řádein, podpisovým řádem, jakož i dalšími interními předpisy.

Toto pověření nezahrnuje oprávnění:
- zcizovat či jakkoli jinak zatěžovat nemovitý majetek společnosti právy třetích osob včetně

nájmů,
- uzavřít za jakýchkoliv okolností za zinocnitele rozhodčí smlouvu či rozhodčí doložku,

Pověřeni pro ředitele divize — vzor 2017 Strana 1 (celkem 2)



\j
\

- za společnost jednat ve veřejných zakázkách,
zadavatelem, podávat nabídky, podepisovat sndouvy

- uzavírat za zmocnitele rámcové smlouvy, smlouvy sdobu delší ] roku či smlouvy s výpovědní lhůtou
uvedených výše,

především neopravňuje jednat se
či podávat námitky,
opakujícím se plněním na sjednanou
delŠí 3 rněsíců, s výjimkou smluv

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu tohoto pověření dále pověřit jiného zaměstnance zmocnitele.

Ve výše uvedeném rozsahu je zmocněnci zmocnitelem svěřeno obchodni vedení divize Osobní
automobily.

Toto pověření je udělováno na dobu do 31. 12. 2023 a jeho udělením zároveň ruší předchozí plné
moci či pověření udělených k témuž účelu.

Pověřeni pro ředitele divize - vzor 2017 Strana 2 (celkem 2)


